
UCHWAŁA NR XIX/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie: zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art.236, 
art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r , 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz.U. z 2024r.  poz. 167 ze zm.) Rada 
Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala , co następuje : 

§ 1. W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025NrXIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
wprowadza zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
5. W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1,2,7 i 8 i §  3 pkt 1 Uchwały Budżetowej  otrzymuje 

brzmienie: 
1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39 495 161,82  zł z tego; 

a) dochody bieżące  w kwocie 28 759 152,75 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 10 736 009,07 zł ,  zgodnie z  tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 40 528 939,08 zł, z tego ; 
a) wydatki bieżące  w kwocie  26 408 556,75  zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 14 120 382,33 zł  zgodnie z  tabelą  nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 106 090,31 zł  i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 
w wysokości 107 607,31 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 510 512,66 1 510 772,59

Lokalny transport zbiorowy 330 120,46 330 167,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 16,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,54

Drogi publiczne gminne 1 164 892,20 1 165 042,37

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

2 000,00 2 150,17

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 15 063,22

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 63,22

630 Turystyka 0,00 75 000,00

Pozostała działalność 0,00 75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 343,83 124 358,19

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 808,58 23 822,94

Wpływy z pozostałych odsetek 8,58 22,94

750 Administracja publiczna 2 139 844,44 2 199 189,94

Urzędy wojewódzkie 130 515,33 130 530,83

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

4,65 20,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 470,16 276 800,16

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 010,00

Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 36 320,00

Pozostała działalność 1 734 806,95 1 791 806,95

0970 1 320,00

75095 57 000,00

75011 15,50

0920 14,36

59 345,50

75023 2 330,00

0870 1 010,00

2360 15,50

70007

14,36

14,36

6300 75 000,00

63095 75 000,00

0920 63,22

75 000,00

60020

0620 150,17

63,22

60016 150,17

60004

0920 30,54

46,54

0640 16,00

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Rozdział Paragraf Zmiana

259,93

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/106/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 57 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 264 734,84

Ochotnicze straże pożarne 0,00 264 734,84

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 743,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 6 491,84

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 237 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 720 460,18 11 753 084,24

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 573 200,00 1 595 050,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 53 850,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

109 816,25 120 590,31

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

6 200,00 16 974,06

758 Różne rozliczenia 10 656 725,92 10 683 010,85

Różne rozliczenia finansowe 38 575,34 64 860,27

Wpływy z pozostałych odsetek 38 575,34 64 860,27

851 Ochrona zdrowia 1 136,00 1 517,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 136,00 1 517,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28,00 37,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 108,00 1 480,00

85154

2910 372,00

381,00

0900 9,00

0920 26 284,93

381,00

75814 26 284,93

75618

26 284,93

10 774,06

0270 10 774,06

75616 21 850,00

0360 21 850,00

32 624,06

6300 237 000,00

2710 20 743,00

6250 6 491,84

75412 264 734,84

0750 500,00

264 734,84

2710 57 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 521 465,00 529 425,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 000,00 27 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 183 743,00 187 703,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00 4 110,00

855 Rodzina 2 436 443,87 2 457 541,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 672 132,67 1 693 230,74

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 40 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2 132,67 3 230,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 914 477,65 4 012 204,05

Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 349,49 96 075,89

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 92 726,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002 100,00 2 017 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 1 517,00 1 136,00

Pozostała działalność 1 517,00 1 136,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37,00 28,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 480,00 1 108,00

38 895 113,73 39 495 161,82Razem: 600 048,09

0900 -9,00

2910 -372,00

92695 -381,00

92109

-381,00

15 000,00

6300 15 000,00

2460 92 726,40

15 000,00

90026 92 726,40

2710 5 000,00

97 726,40

90013 5 000,00

0940 20 000,00

2360 1 098,07

85502 21 098,07

85219

21 098,07

3 960,00

0970 3 960,00

85214 4 000,00

0970 4 000,00

7 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 185 039,10

Drogi publiczne gminne 1 756 477,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 657 977,60

Turystyka 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Administracja publiczna 7 638 835,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 430 870,30

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Pozostała działalność 2 346 949,21

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

Zakup usług pozostałych 105 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 037 303,93

Ochotnicze straże pożarne 1 009 803,93

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 11 247 034,00

Pozostała działalność 175 634,14

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 000,00

Ochrona zdrowia 96 452,25

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 832,25

107 607,31851 11 155,06

11 155,06 102 987,31

-6 000,00 169 634,14

-6 000,00 0,00

85154

2820

-6 000,00

732 000,00732 000,00

11 241 034,00

325 000,00 340 000,00

-240 000,00 0,00

1 847 546,93

20 743,00 150 743,00

80195

6230

801

6050

6060

4210

75412

4300

754

78 900,00

837 743,00

64 900,00

837 743,00

14 000,00

-14 381,00

3 000,00

67 519,00

-11 381,00

45 000,00

45 000,00

3 000,00

45 000,00

3 000,00

3 000,00

75095

4100

6050

45 619,00

169 900,00

1 875 046,93

2 425 849,21

39 000,00

105 000,00

7 706 354,19

4 419 489,30

60 000,00

60 000,00

1 660 977,60

60 000,00

2 188 039,10

1 759 477,60

Po zmianie

750

4170

75023

63095

6050

630

600

6050

60016

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/106/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 15 906,25

Zakup usług pozostałych 27 926,00

Pomoc społeczna 1 558 745,08

Domy pomocy społecznej 356 220,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

356 220,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

39 900,00

Świadczenia społeczne 39 900,00

Ośrodki pomocy społecznej 677 924,95

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Rodzina 2 725 501,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 723 205,30

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

20 331,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 633 308,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 703,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 352,10

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 228 112,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 250 283,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 083,75

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 015 355,25

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 231,00

Schroniska dla zwierząt 70 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 500,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 360 161,98

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 443 686,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 128,02

Kultura fizyczna 125 500,00

Pozostała działalność 113 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

39 928 890,99Razem: 600 048,09 40 528 939,08

143 000,0030 000,00

6050 30 000,00 60 000,00

30 000,00 156 128,02

30 000,00 155 500,00

30 000,00 3 390 161,98

30 000,00 473 686,98

92695

6050

926

921

92109

4300 92 726,40 142 726,40

144 226,4092 726,40

5 000,00

75 000,005 000,00

75 000,00

90026

90013

4300

4100

4110

90002

900

6050

90001

-3 500,00

3 500,00 23 500,00

6 731,00

524 778,38

0,00 1 015 355,25

4 847 533,19

771 978,38

181 703,00

4 602,10

4010

4120

85516

855

2910

85502

85219

4700

3110

85214

85202

4330

381,00

-62 040,00

10 774,06

-478 305,37

20 000,00

-380 578,97

-478 305,37

4 000,00

250,00

4 250,00

24 250,00

20 000,00

4 960,00

4 960,00

17 000,00

17 000,00

-84 000,00

-84 000,00

682 884,95

40 331,00

637 558,00

2 749 751,12

1 743 205,30

5 960,00

56 900,00

56 900,00

272 220,00

272 220,00

1 496 705,08

16 287,25

38 700,06

852

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 657 977,60 3 000,00

60016 1 657 977,60 3 000,00

6050 1 657 977,60 3 000,00

0,00 3 000,00

630 15 000,00 45 000,00

63095 15 000,00 45 000,00

6050 15 000,00 45 000,00

15 000,00 - 15 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

750 2 210 159,01 3 000,00

75023 102 000,00 3 000,00

6050 102 000,00 3 000,00

102 000,00 3 000,00

754 282 500,00 817 000,00

75412 255 000,00 817 000,00

6050 15 000,00 325 000,00

15 000,00 - 15 000,00

0,00 40 000,00

0,00 20 000,00Przebudowa wjazdu do garażu OSP w Solcu nad Wisłą

Budowa ogrodzenia przy OSP w Boiskach wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00

Modernizacja budynku strażnicy OSP w Zemborzynie (Mazowieckie strażnice) 40 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 099 500,00

1 072 000,00

105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Przebudowa parkinguprzy budynku Urzędu Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą 105 000,00

Administracja publiczna

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Dziurków 30 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Sadkowice-Budowa altany dla
sołectwa Sadkowice

30 000,00

2 213 159,01

Budowa altany dla sołectwa Sadkowice 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 60 000,00

60 000,00

1 660 977,60

Przebudowa chodnika na ulicy Krakowskiej w Solcu nad Wisłą 3 000,00

Turystyka 60 000,00

Drogi publiczne gminne 1 660 977,60

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 660 977,60

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/106/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 1



0,00 250 000,00

0,00 30 000,00

6060 240 000,00 - 240 000,00

240 000,00 - 240 000,00

6230 0,00 732 000,00

0,00 732 000,00

900 3 465 483,75 - 478 305,37

90001 1 003 083,75 - 478 305,37

6050 1 003 083,75 - 478 305,37

535 703,75 - 478 305,37

921 2 867 886,02 30 000,00

92109 126 128,02 30 000,00

6050 126 128,02 30 000,00

0,00 30 000,00

926 42 500,00 30 000,00

92695 30 000,00 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

13 670 687,70 449 694,63Razem

30 000,00

0,00

14 120 382,33

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Kolonia Nadwiślańska-
Budowa placu zabaw w Kolonii Nadwiślańskiej

30 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Przedmieście Dalsze-Budowa
placu zabaw w Przedmieściu Dalszym

Budowa placu zabaw w Przedmieściu Dalszym

Kultura fizyczna 72 500,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa placu zabaw w Kolonii Nadwiślańskiej 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w budynku "Pałacyk" w Kolonii Woli Pawłowskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 128,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 128,02

30 000,00

524 778,38

(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą 57 398,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 897 886,02

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 524 778,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP w
Sadkowicach

732 000,00

2 987 178,38

Strona 1 z 2

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Utworzenie lokalnego centrum integracji w Boiskach

Zakup sprzętu dla Ochotniczej strazy pożarnej w Sadkowicach 0,00

732 000,00

250 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Boiska-Budowa ogrodzenia
przy OSP w Boiskach wraz z zagospodarowaniem terenu

30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r. podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

                                                                w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedm
iotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 852 85295 2710 Powiat  Lipski 0 0 75 000,00 

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu  302 558,96 0 0 

3 921 92116 2480 Miejsko-Biblioteka Gminna w Solcu  155 000,00 0 0 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP w 
Sadkowicach 

0 0 
Przed zm. 0 

Zm. + 732 000,00 
Po zm. 732 000,00 

2 801 80101 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

750 000,00 0 0 

3  801 80103 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w  Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Przedmieściu Dalszym 

400 000,00 0 0 

4 801 80149 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

70 000,00 0 0 

5 801 80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

175 000,00 0 0 

6 801 80195 2820 Kształcenie Ustawiczne- Uniwersytet III 
wieku-Zajęcia Aktywność i zdrowie 0 0 

Przed zm. 6 000,00 
Zm. - 6 000,00 

Po zm. 0 

7 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0  

20 000,00 

 
 
 

80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

8 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dorosłych 
z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0  

20 000,00 

9 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego –Promowanie 
Festiwalu Muzyki klasycznej w Solcu nad 
Wisłą 

0 0 10 000,00 

10 921 92120 6570 

Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- Parafia WMNP w 
Solcu nad Wisłą 

0 0 300 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/106/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 28 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 1



11 921 92120 6570 
Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 

0 0 20 409,00 

12 926 92695 2820 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu – Zorganizowanie 
zawodów sportowych. 

0 0 35 000,00 

Ogółem 1 852 558,96  1 218 409,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XIX/106/2025 z dnia 28 maja 2025 roku. 
Zwiększono  plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 600 048,09 zł 
Zwiększono dochody z tytułu: 
- wpływu z tytułu kosztów egzekucyjnych i upomnień, w kwocie 16,00 zł 
- wpływu rozliczeń z lat ubiegłych, w kwocie 20 000,00 zł  
- wpływów z różnych dochodów, w kwocie 9 280,00 zł 
- wpływów z pozostałych odsetek, w kwocie 26 393,05 zł 
- wpływów za zajęcie pasa drogowego, w kwocie 150,17 zł 
- wpływów dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, w kwocie 
1 113,57 zł 
- dotacji celowych otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego na zadania inwestycyjne w ramach 
MIAS, w kwocie 75 000,00 zł 
- wpływów ze sprzedaży składników majątkowych, w kwocie 1 010,00 zł 
- dotacji celowych otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego na zadania bieżące w ramach 
programów Mazowsze dla Młodzieży i Mazowsze dla Seniorów, w kwocie 57 000,00 zł 
- wpływu z najmu i dzierżawy składników majątkowych, w kwocie 500,00 zł 
- dotacji celowych otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego na zadania bieżące w ramach 
programów Mazowsze dla OSP, w kwocie 20 743,00 zł 
- wpływu refundacji środków z UE za promocję zadania z roku 2024 „Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP w Pawłowicach”, w kwocie 6 491,84 
zł 
- wpływu ponadplanowych dochodów z podatku od spadków i darowizn, w kwocie 21 850,00 zł 
- wpływów z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, w kwocie 
10 774,06 zł 
- dotacji celowych otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego na zadania inwestycyjne w ramach 
programów Mazowsze dla centrów integracji , w kwocie 237 000,00 zł 
- zwiększenia wpływu ze zwrotów dotacji wraz z odsetkami, w kwocie 381,00 zł 
- dotacji celowych otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego na zadania bieżące w ramach programu 
Mazowsze dla zwierząt, w kwocie 5 000,00 zł 
- dotacji z WFOŚiGW na odbiór i utylizację wyrobów zawierających azbest, w kwocie 92 726,40 zł 
- dotacji celowych otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego na zadania inwestycyjne w ramach 
programu MIAS, w kwocie 15 000,00 zł 
 
Zmniejszono dochody z tytułu: 
- zmniejszenia wpływu ze zwrotów dotacji wraz z odsetkami, w kwocie 381,00 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 600 048,09 zł 
- w rozdziale 60016” Drogi publiczne gminne”zwiększono środkio kwotę 3 000,00 zł 
i utworzono zadanie „Przebudowa chodnika na ulicy Krakowskiej w Solcu nad Wisłą” Są to 
środki na dokumentację techniczną. 
- w rozdziale 63095” Pozostała działalność” zwiększono środki o kwot 45 000,00 zł 
i utworzono nowe zadania: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Sadkowice- 
„Budowa altany dla sołectwa Sadkowice”, Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
sołectwa Dziurków. 
- w rozdziale 75023”Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)” zwiększono środki 
inwestycyjne o 3 000,00 zł na zadaniu „Przebudowa parkinguprzy budynku Urzędu Miasta 
i Gminy w Solcu nad Wisłą” zaś wydatki bieżące zmniejszono o 14 381,00 zł  
- w rozdziale 75095”Pozostała działalność”zwiększono środki o kwotę 78 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75412”Ochotnicza straże pożarne” zaplanowano dotacje na zakup samochodu 
dla OSP Sadkowice , w kwocie 732 000,00 zł środki bieżące zwiększono o 20 743,00 zł na 
zakup ubrań dla OSP, zaś wydatki inwestycyjne o kwotę 325 000,00 zł na zadania: 
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej-Budowa ogrodzenia przy OSP w Boiskach wraz 
z zagospodarowaniem terenu”, Modernizacja budynku OSP w Zemborzynie”, Przebudowa 
wjazdu do garażu OSP w Solcu nad Wisłą, Utworzenie centrum integracji w Boiskach. 
- w rozdziale 80195”Pozostala działalność” zmniejszono środki o kwotę 6 000,00 zł  
- w rozdziale 85154”Przeciwdziałanie alkoholizmowi” zwiększono wydatki o kwotę 
11 155,06 zł 
- w rozdziale 85202”Domy pomocy społecznej” zmniejszono wydatki o kwotę 84 000,00 zł 
- w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększono środki o kwotę 17 000,00 zł 
- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej” zwiększono wydatki o kwotę 4 960,00 zł 
- w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększono 
środki o kwotę 20 000,00 zł 
- w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3”zwiększono wydatki 
o kwotę 4 250,00 zł 
- w rozdziale 90001”Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zmniejszono wydatki na 
zadaniu(P) Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą” o kwotę 
478 305,37zł 
- w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” poprzesuwano środki pomiędzy 
paragrafami. 
- w rozdziale 90013” Schroniska dla zwierząt”  zwiększono środki o kwotę 5 000,00 zł na 
program Mazowsze dla zwierząt 
- w rozdziale 90026”Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” zwiększono 
wydatki o kwotę 92 726,40 zł 
- w rozdziale 92109”Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększono wydatki 
inwestycyjne o kwotę 30 000,00 zł i utworzono zadanie „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
budynku „Pałacyk” w Kolonii Woli Pawłowskiej. 
- w rozdziale 92695 „pozostała działalność” zwiększono o 30 000,00 zł środki inwestycyjne 
na zadaniach: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Kolonia Nadwiślańska- 
Budowa placu zabaw w Kolonii Nadwiślańskiej” i „ Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej sołectwa Przedmieście Dalsze- Budowa placu zabaw w Przedmieściu Dalszym. 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowyi załącznik 
dotacyjny  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97046623-CD55-4FBD-8733-2A50D467CD1C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




